РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.04.2021 № 37-П
           с. Николаевка
О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 21.03.2018 № 32-П «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с отходами производства и потребления на территории Николаевского сельского поселения»

	В целях уточнения объемов финансирования и отдельных мероприятий муниципальной программы «Обращение с отходами производства и потребления на территории Николаевского сельского поселения»

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу Николаевского сельского поселения «Обращение с отходами производства и потребления на территории Николаевского сельского поселения», утвержденную постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 21.03.2018 № 32-П (в редакции постановлений от 23.07.2019 № 90-П, 30.12.2019 № 164-П) согласно приложению.
1. Организационно-правовому отделу разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2021 года.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
[bookmark: sub_1000]сельского поселения                                                                               В.И. Никифоров

[bookmark: _GoBack]исп. Вострухин Н.А., зам.главы администрации поселения
Разослать: Вострухин Н.А.,Финотдел, Кирсанов И.В. (регистр), Реутская Л.М. (сайт), инф.папки-2

Приложение
к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения
от 06.04.2021 № 37-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу Николаевского сельского поселения
«Обращение с отходами производства и потребления на территории Николаевского сельского поселения», утвержденную постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 21.03.2018 № 32-П (в редакции постановления
от 23.07.2019 № 90, 30.12.2019 № 164-П)(далее – Программа)

1. В паспорте Программы «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции:
	[bookmark: sub_999]
Объемы бюджетных ассигнований Программы
	общий объем финансирования Программы составляет 1891,71700тыс. рублей, в том числе
за счет средств:
краевого бюджета – 1875,89000 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 606,45500 тыс. рублей;
2019 год – 749,67900 тыс. рублей;
2020 год – 132,65600 тыс. рублей;
2021 год –387,10000тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
2024 год – 0,00000 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей

местного бюджета – 15,82700тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 6,26200 тыс. рублей;
2019 год – 6,32100 тыс. рублей;
2020 год – 2,34400 тыс. рублей;
2021 год – 0,90000тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
2024 год – 0,00000 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей

2. В паспорте Подпрограммы 3 «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3» изложить в новой редакции:

Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3
	общий объем финансирования Программы 3 составляет 1891,71700тыс. рублей, в том числе
за счет средств:
краевого бюджета – 1875,89000 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 606,45500 тыс. рублей;
2019 год – 749,67900 тыс. рублей;
2020 год – 132,65600 тыс. рублей;
2021 год –387,10000тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
2024 год – 0,00000 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей
местного бюджета – 15,82700тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 6,26200 тыс. рублей;
2019 год – 6,32100 тыс. рублей;
2020 год – 2,34400 тыс. рублей;
2021 год – 0,90000тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
2024 год – 0,00000 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей

3. Приложение 3 финансовое обеспечение Программы «Обращение с отходами производства и потребления на территории Николаевского сельского поселения»изложить в следующей редакции:

	Приложение 3 к Программе
Обращение с отходами производства
и потребления на территории
Николаевского сельского поселения

	Финансовое обеспечение Программы «Обращение с отходами производства и потребления на территории

	Николаевского сельского поселения»

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования

	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего:
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.
	Программа «Обращение с отходами производства и потребления на территории Николаевского сельского поселения»
	всего
	1891,71700
	612,71700
	756,00000
	135,00000
	388,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	краевой бюджет
	1875,89000
	606,45500
	749,67900
	132,65600
	387,10000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	15,82700
	6,26200
	6,32100
	2,34400
	0,90000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	внебюджетные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.1.
	Подпрограмма 1 «Развитие комплексной системы обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Николаевского сельского поселения»
	всего
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	краевой бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	внебюджетные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.1.2.
	Формирование экологической культуры населения Николаевского сельского поселения в области безопасного обращения с отходами
	всего
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	краевой бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	внебюджетные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.2.
	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации Программы»
	всего
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	краевой бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	внебюджетные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.2.1.
	Осуществление муниципального земельного контроля
	всего
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	краевой бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	внебюджетные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.3.
	Подпрограмма 3 "Ликвидация мест стихийного несанкционированного размещения отходов производства и потребления"
	всего
	1891,71700
	612,71700
	756,00000
	135,00000
	388,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	краевой бюджет
	1875,89000
	606,45500
	749,67900
	132,65600
	387,10000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	15,82700
	6,26200
	6,32100
	2,34400
	0,90000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	внебюджетные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.2.1.
	Выявление случаев причинения вреда окружающей среде при размещении бесхозяйных отходов, в том числе твердых коммунальных отходов, и ликвидация последствий такого вреда
	всего
	1891,71700
	612,71700
	756,00000
	135,00000
	388,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	краевой бюджет
	1875,89000
	606,45500
	749,67900
	132,65600
	387,10000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	15,82700
	6,26200
	6,32100
	2,34400
	0,90000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	внебюджетные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000